П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.06.2012 г.               № 665

О признании утратившим силу постановления администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области № 317 от 06.04.2010 года «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области

На основании пункта 6 статьи 15 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Иловлинского муниципального района  постановляет:
1. Постановление администрации Иловлинского муниципального района
№ 317 от 06.04.2010 годы «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановлении возложить на управляющего делами администрации Иловлинского муниципального района Л.А. Шевыреву.

Глава Иловлинского
муниципального района							И.С. Гель
image1.jpeg